

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 25.1

Devizul: Capitolul 1. Reparația drumurilor s. Zorojeni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			66,000 0,000
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,0000	66,000
1.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder.	m3			338,445 40,200
1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	19,0000	5,225
1.2.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	170,0000	215,900
1.2.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	210,0000	21,420
1.2.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,0000	51,200
1.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,0000	40,200
1.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	500,0000	4,500
1.2.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	0,0000	0,000

Devizul: Capitolul 2. Reparația drumurilor s. Gura Galbenei.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder.	m2			0,364 0,039
2.1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0007	60,0000	0,039
2.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0007	500,0000	0,325
2.2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material.	100 m2			2 115,200 334,800
2.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,0000	264,500
2.2.2	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
2.2.3	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,0000	334,800
2.2.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,0000	963,000
2.2.5	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	300,0000	246,600
2.2.6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	300,0000	105,000
2.2.7	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
2.2.8	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	500,0000	132,500
2.3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			66,000 0,000
2.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,0000	66,000
2.4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 665,730 296,400
2.4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,0000	3 780,000
2.4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,0000	345,000
2.4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
2.4.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	170,0000	170,000
2.4.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
2.4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,0000	296,400
2.4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,0000	21,000
2.4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,0000	77,400
2.4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,0000	448,000
2.4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	433,0000	1 173,430
2.4.11	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
2.5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder.	m3			338,445 40,200
2.5.1	4100126202818	Apă	m3	0,2750	19,0000	5,225
2.5.2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	170,0000	215,900
2.5.3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	210,0000	21,420
2.5.4	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,0000	51,200
2.5.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,0000	40,200

2.5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	500,0000	4,500
-------	---------------	---------------------------	------	--------	----------	-------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;